
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1073875,uchwala-nr-viii6715-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-kwietnia-
2015-r-w-sprawie-udzielenia-do.html

Uchwała Nr VIII/67/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 kwietnia
2015 r. w sprawie: udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków.

 

Data utworzenia 2015-04-30 

Numer aktu 67 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VIII/67/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

 

 

w sprawie:  udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach
uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Udziela się Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem Dziesięciu Tysięcy Męczenników, dotacji w wysokości
200.000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych zero groszy) z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac
konserwatorskich polegających na odnowieniu więźby dachowej, pokrycia dachowego i sygnaturki budynku kościoła
tej Parafii wpisanego do rejestru zabytków.

 

§ 2

 

Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczenia oraz sposób kontroli wykonanego zadania określa uchwała
Nr LXV/655/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków.

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1073875,uchwala-nr-viii6715-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-kwietnia-2015-r-w-sprawie-udzielenia-do.html


§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

METRYKA

Liczba odwiedzin: 21

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-06-29 14:15:57

Czas publikacji: 2015-06-29 14:16:50

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała Nr VIII/67/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie: udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

